CHRY. Circūcisionis norma p̄mo tradita est abrae in signū distinctiōis: vt gen' p̄iarche ipm̄ctū conseruetur: et sic promissa bona consequi valeant **Ubi autem pacti consumatur negociū: appositum signū de medio tollit. sic igit' z p̄ christū circūcisio cessante baptisū succedit: sed antea iohāne circū cidi decebat. vnde dicit: Et fa. est in die octa. uene. circū. puerū.** **Dixerat enī oīs: Infans. viij. dierū cir cūcidat' in vobis.** **Hāc aut' t̄pis mēsurā a diuina cle metia cōstitutā autumo duplici de cā. p̄mo quidē vt in tenerima etate leui' patiat' dolorē sectōis car nis. Secūdo vt ex ipis opib' moneamur quū h̄ age bat in signū. tener enī puer minime discernit q̄ cir ca ipm̄ fuit. Post circūcisionē aut nomē iponebat' vñ. sequit: **Et vo. eū no. pa. sui zachariā.** **Hoc aut' iō fiebat: quia p̄us oportet sumere signaculū dñi: z po stea nomē hūanū. vel qz null' nisi p̄us abiciat car nalia qd significat circūcisio dign' est q̄ i libro vi te nomē ei' scribat.** **AMBRO.** **Mire aut' sanct' euāgelista p̄mittēdū putauit: qz plurimi infātē p̄is noie zachariā appellādū putarūt: vt aduertas m̄i nō nomē alicui' displicuisse degeneris: s; id scō ifit sum spū: qd ab angelo an zacharie fuerat p̄nūciatū **Et quidē ille mir' timare vocabulū filij neq̄t vrozū s; p̄ p̄phetiā elisabeth didicit: qd nō didicerat a ma rito. vñ sequit: Et nū. m̄ ei' dicit: Neq̄. s; vo. iohes.** **Nec mirer' si nomē m̄r qd nō auduit asseruit: qm̄ spūs ei sc̄is q̄ angelo mādauerat reuelauit: neqz po terat oīs igrare p̄nūciū: q̄ p̄bauerat xpm̄. Et bñ se quit: Et dicit ad il. qz ne. ē in cog. tua: qui vo. hoc no mine. vt intelligas nomē non generis esse s; vatis.******

ideo dicit: Sicut loca est p os sanctorū pphetarū. **GREGVS:** Per quod innuit deū per illos esse locuta: et nō esse humanū quod dixerunt. **BEDA:** dicit autē: Qui a seculo sunt, quia tota veteris testi scriptura ppheticē de christo pcessit: nā et ipse pater adam et ceteri patris factis suis eius dispēlatōi testi moniū reddūt.

Salutem ex inimicis nostris: et de manu omnium qui oderūt nos.

BEDA: Cuius pmo breuiter pmississet: Exerit cornu salūtis nobis: continuo explanās quid dixerit subdit Salutē ex inimicis, quasi diceret: exerit nobis cornu salutis: et de manu omnium qui oderūt nos. **ORIGENE:** Nō autē pntem nūc de corpālīb' inimicis dicit: s' de spiritalibus. Venit enī dñs iesus fortis in plio destruere oēs inimicos nostros: vt nos de eorū insidijs et tentationibus liberos faceret.

Ad faciēdā miām cū patrib' nostris: et memorari testamēti sui sancti. Iurādū qd iurauit ad abraā patre nostrum daturum se nobis.